3. Zhotovitel je povinen Dílo dokončit a předat Zhotoviteli v elektronické a tištěné podobě 

do dne 31. 10. 2025. 

mailto:uricarova@ticbrno.cz

3 / 6 

III.  

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla je ve výši 136.400,- Kč bez DPH (slovy: sto 
třicet šest tisíc čtyři sta korun českých). Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele související s realizací předmětu této smlouvy. 

2. Částka bude navýšena o zákonnou výši DPH. 

3. Cena za dílo je splatná po řádném dokončení Díla a jeho prokazatelném převzetí bez